aveva inviato nel 1404, confermando un antica prerogativa del 

capitolo, il seguente privilegio:  

«Bonifacius Episcopus servus servorum Dei Venerabilibus 

fratribus Archiepiscopo Capuano, et Episcopo Melphiensi, et 

dilecto filio Abbati Monasterii Sancti Severini Neapoli salutem et 

Apostolicam benedictionem. Humilibus et honestis supplicum votis 

libenter annuimus, illaque favoribus prosequimur aptis. Exhibita 

siquidem noobis nuper pro parte dilectorum filiorum Capituli 

Neapolitani petitio continebat, quo licet Ecclesia S. Restitutæ Neap. 

quam ipsi Capitulum secundum proprios usus tenebat, ab antiqua et 

approbata, ac hactenus pacifice observata consuetudine fuisset et 

esset in omnibus Cappellis et Altaribus ac illis juribus libera et 

immunis, ac ab omni dominio et jurisdictione Archiepiscopi 

Neapolitani pro tempore exsistentis, ut ponitur, exempta; et esset de 

simili consuetudine observatum, quod funera in Civitate et 

DiocesiNeapolitana pro tempore decedentium, si in aliquo singulari 

loco suam non eligant sepolturam, in ipsa Ecclesia debeant sepeliri, 

et eorum exequiæ peragi in eadem, vel si forsan aliquod funerum 

hujusmodi ad ipsam Ecclesiam depositari commode nequiret, ad 

minus ejus exequiæ in eadem Ecclesia peragantur; tamen 
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venerabilis frater noster Jordanus, Archiepiscopus Neapolitanus, 

satagens forsan hujusmodi consuetudines interrumpere, eis 

consuetudinibus se opposuit et opponit, ac fecit et facit, quominus 

ipsæ consuetudines pacifice observentur; propter quæ inter eosdem 

Archiepiscopum et Capitulum nonnullæ lites et quæstiones exortæ 

fuerunt, et adhuc vertuntur inter ipsos. Quare pro parte ipsorum 

Capituli Nobis fuit humiliter supplicatum, ne dictæ consuetudines 

interrumpantur aut violetur, eas auctoritate Apostolica approbare, 

ac firmiter observari mandare de benignitate Apostolica 

dignaremur. Nos igitur qui, cum minoribus essemus costituti, 

hujusmodi consuetudines observari vidimus, et alias etiam notitias 

habemus de eisdem, hujusmodi supplicationibus inclinati, ipsoque 

Capitulum in suis juribus tuentes mandamus, ut vos, vel duo, aut 

unus vestrum, per vos, vel alium, seu alios, consuetudines prædictas 

faciatis auctoritate vestra, appellatione postposita, observari, 

compescendo lites et quæstiones hujusmodi, appellationibus 

præmissorum occasione forsan ad Sedem Apostolicam interpositis 

seu interponendis, et aliis contrariis non obstantibus quibuscunque,